

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองโป่ง) หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา.

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๐๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองโป่ง) หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ใจ ปากกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ ม. ก้นกว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม ๐.๘๐ ม. ยาว ๑,๕๙๕ ม. หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมด ไม่น้อยกว่า ๓,๔๔๑.๑๔ ลบ.ม. (ตามแบบรูปและรายการของ ทต. รวมใจพัฒนา กำหนด แบบเลขที่ ๐๙/๒๕๕๙) รายละเอียดตามประมาณการของกองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๓,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ.ปร.๔)

๕.๒. แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕)

๕.๕. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ.ปร.๖)

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวนุหลิน ทาจุมปู

๖.๒. นายอภิชาติ หล้าเพย...

๖.๓. นางสาววรฤทัย ต๊ะมาจง.

Q.A

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองห้วยลึก) บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา..

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๕๕,๐๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองห้วยลึก) บ้านห้วยลึก หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ใจ ปากกว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ ม. ก้นกว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม ๑.๐๐ ม. ยาว ๑,๐๕๘ ม. หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมด...ไม่น้อยกว่า ๖,๙๑๒.๕๒ ลบ.ม. (ตามแบบรูปและรายการของ ทต.รวมใจพัฒนา กำหนดแบบเลขที่...๑๘/๒๕๕๙) รายละเอียดตามประมาณการของกองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๘,๖๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ.ปร.๔)

๕.๒. แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕)

๕.๕. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ.ปร.๖)

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน

๖.๒. นายอภิชาติ หล้าเพ็ญ...

๖.๓. นางสาววรฤทัย ต๊ะมาธง.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการ : ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองโป่ง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน : สภาพเดิมขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 1.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.728 - 1.510 ม. ยาว 1,595.00 ม.

ต้องการขุดลอกใหม่ให้มีขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม 0.80 ม. ยาว 1,595.00 ม. หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,441.41 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 และ ปร. 5 จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ : 09/2559

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานประเภทงานชลประทาน	123,781.74	
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ชุด		
ป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	123,781.74	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	123,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุหลิน ทาจุมปู)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ.

(นางสาววรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

โครงการ : ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองโป่ง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน : สภาพเดิมขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 1.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.728 - 1.510 ม. ยาว 1,595.00 ม.

ต้องการขุดลอกใหม่ให้มีขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม 0.80 ม. ยาว 1,595.00 ม.

หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,441.14 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ แบบเลขที่ : 09/2559

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	93,434.28	1.3248	123,781.74	เงื่อนไข Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %
					เงินประกันผลงานหัก...0..... %
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			123,781.74	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธาน

(นางสาวบุหลิน ทาจุมปู)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

โครงการ : ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองโป่ง) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน : สภาพเดิมขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 1.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.728 - 1.510 ม. ยาว 1,595.00 ม.

ต้องการขุดลอกใหม่ให้มีขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม 0.80 ม. ยาว 1,595.00 ม. หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,441.14 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ : 09/2559

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	3,441.41	ลบ.ม.			27.15	93,434.28	93,434.28	ราคาน้ำมัน 26.00-26.99
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								93,434.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุหพันธ์ ทาจุมปู)

นักวิเคราะห์นโยบายฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ.

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมารง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการ : ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองห้วยลึก) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน : สภาพเดิมขนาดปากกว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 1,140.00 ม.

ต้องการขุดลอกใหม่ให้มีขนาดปากกว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม 1.00 ม. ยาว 1,058 ม. หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,912.52 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 และ ปร. 5 จำนวน 1 ชุด

แบบเลขที่ : 18/2559

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ประเภทงานชลประทาน	248,631.73	
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ชุด	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	248,631.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	248,600.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ.

(นางสาวอรุณทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

โครงการ : ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองห้วยลึก) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน : สภาพเดิมขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 1,140.00 ม.

ต้องการขุดลอกใหม่ให้มีขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม 1.00 ม. ยาว 1,058 ม.

หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,912.52 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ แบบเลขที่ : 18/2559

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	187,674.92	1.3248	248,631.73	เงื่อนไข Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %
					เงินประกันผลงานหัก...0..... %
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			✓ 248,631.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานก

(นางสาวพวงนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพ็ญ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

โครงการ : ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะ (ลำเหมืองห้วยลึก) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ใจ

ปริมาณงาน : สภาพเดิมขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 1,140.00 ม.

ต้องการขุดลอกใหม่ให้มีขนาด ปากกว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ลึกเฉลี่ยจากเดิม 1.00 ม. ยาว 1,058 ม. หรือมีปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,912.52 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ : 18/2559

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	6,912.52	ลบ.ม.			27.15	187,674.92	187,674.92	ราคาน้ำมัน 26.00-26.99
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								187,674.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ.

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ